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Vereine Präsident/in Telefon
Vereinspostadresse E-Mail / Website

Badmintonclub Lisa Genhart Mobile 078 880 89 85
Sonnenbergstrasse 18 E-Mail lisa.genhart@bluewin.ch
5600 Lenzburg Website www.badminton-lenzburg.ch

Behinderten-Sportclub Walter Nöthiger Privat 056 621 91 26
Wohlen-Lenzburg Wehrlistrasse 7 E-Mail noethigerwalter@gmx.ch

5610 Wohlen Website www.bscwl.ch

Berufsschule Raphael Schmidiger Geschäft 062 885 39 00
E-Mail r.schmidiger@bslenzburg.ch

5600 Lenzburg Website www.bslenzburg.ch

Damenturnverein Corinne Reber (Ansprechpers.) Privat 062 891 42 53
E-Mail vorstand@dtv-lenzburg.ch
Website www.dtv-lenzburg.ch

Frauen-Fitnessgruppe Eva Baumann Privat 079 203 71 03
Burghaldenstrasse 6 E-Mail eva.baumann@bluewin.ch
5600 Lenzburg

Frauenturnverein Emmy Iten Privat 062 891 69 34
Gislifluhweg 29 E-Mail emmi.iten@gmx.ch
5702 Niederlenz

Fussballclub Ueli Bruder (Co-Präsident) Mobile 079 643 81 29
5600 Lenzburg E-Mail u.bruder@gmx.ch

Website www.fclenzburg.ch

Handballspielgemeinschaft Linda Kleiner E-Mail praesidentin@hsglenzburg.ch
Website www.hsglenzburg.ch

5600 Lenzburg

Inline Hockeyclub Daniel Maurer Privat 062 534 59 36
Hurricanes Bannhaldenweg 18 Mobile 079 617 22 55

5600 Lenzburg E-Mail praesident@hurricanes.ch
Website www.hurricanes.ch

Karate-Kai Yves Schumann Privat 078 698 44 62
Aabachstrasse 41 E-Mail yves.schumann@karate-kai-
5703 Seon lenzburg.ch-

_________________________________________________ Website www.karate-kai-lenzburg.ch
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Lehrerturnverein Liselotte Geissmann Privat 062 891 13 53
Mattenweg 11 E-Mail l.geissmann@sunrise.ch
5503 Schafisheim

Offiziersgesellschaft Martin Steinmann Privat 062 891 93 63
Sportsektion Bollbergstrasse 25 Website www.oglenzburg.ch

5600 Lenzburg

Reitverein Erich Hediger jun. Mobile 079 313 84 53
Suhrhardweg 28 E-Mail info@rvl.ch
5102 Rupperswil Website www.rvl.ch

Satus Nicolas Wildi Privat 079 471 47 45
Seetalstrasse 53 Geschäft 044 266 52 65
5503 Schafisheim E-Mail satus-lenzburg@bluewin.ch

Webseite www.satus-petanque.ch

Schneesport Club Kurt Immer Privat 062 896 12 54
Mobile 078 622 30 03

5600 Lenzburg E-Mail kurt.immer@bluewin.ch
Website www.sclenzburg.ch

Schützengesellschaft Denise Glarner Privat 062 893 27 47
Lindenstrasse 9
5103 Wildegg E-Mail denise.glarner@bluemail.ch

Website www.sg-lenzburg.ch

Sportclub Hero Claudio Scicchitano Geschäft 079 913 43 04
Karl Roth-Strasse 8 E-Mail Claudio.scicchitano@hero.ch
5600 Lenzburg

Street Hockey Club Max Urech (Co-Präsident) Privat 079 946 34 47
Seetal Admirals Jan Kutschera (Co-Präsident) E-Mail urechmaxleo@gmail.com

Website www.seetal-admirals.ch

Tennisclub Loris Baumann Sekretariat 062 892 46 83
Sekretariat Clubhaus 062 891 80 08
Hungeligrabenstrasse 11 E-Mail sekretariat@tclenzburg.ch
5702 Niederlenz Website www.tclenzburg.ch

Tischtennisclub Till Klein Privat 078 847 68 06
Lindenbühl 11
5742 Kölliken E-Mail praesident@ttclenzburg.ch

Website www.ttclenzburg.ch

Turnverein Marin Hartmann Mobile 079 349 76 63
Hinterdorfstrasse 8 E-Mail praesident@tvlenzburg.ch
5603 Staufen Website www.tvlenzburg.ch

Unihockeyclub Andy Senn Mobile 076 471 66 09
Wannenrain 4 E-Mail a.senn@uhclenzburg.ch
5502 Hunzenschwil Website www.uhcl.ch
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Präsident * Christian Moser Mobile 079 622 40 11
Hohbühlweg 7 E-Mail ch.moser.64@gmx.ch
5103 Möriken

Aktuar Mark Frecker Privat 062 897 33 78
Bruneggerstrasse 8 Geschäft 058 586 13 18
5103 Möriken Mobile 076 566 11 65

E-Mail mfrecker@pop.agri.ch

Kassiererin Brigitte Gautschi Privat 056 442 63 72
Grundackerweg 3 Mobile 079 513 17 27
5223 Riniken E-Mail brigitte.gautschi@outlook.com

Besondere Aufgaben Pascal Mäder Privat 062 897 25 59
Eisengasse 30 Mobile 076 367 25 59
5600 Lenzburg E-Mail pascal.maeder75@bluewin.ch

Besondere Aufgaben Markus Rindlisbacher E-Mail 076 396 75 65
Zürcherstrasse 60 m.rindlisbacher@
5432 Neuenhof garage-imsteiger.ch

Besondere Aufgaben vakant

Besondere Aufgaben vakant

Revisor Michael Meier
Panoramastrasse 49
5105 Auenstein E-Mail michael_meier@bluemail.ch

Revisor Adrian Gut
Falkengasse 13
5200 Brugg E-Mail gutadrian@hotmail.com

* Die Vorstandsmitglieder vertreten die IGLS offiziell in der
Betriebskommission Gemeindebauten und Sportanlagen der Stadt Lenzburg.
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